EDITAL N.° ED/19212017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE. o Executivo Municipal em reunião realizada em 5 de junho do corrente ano, deliberou

aprovar a proposta relativa à designação dos elementos representantes da autarquia no Conselho Geral

de Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches, a seguir identificados:

- Lidia Brás Dias. Vereadora da Educação;

- Domingos Alves, Vogal da Junta de Freguesia de S. Vicente

- Ricardo Jorge Pereira da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de 5. Vitor.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Municipio w.cm-braga.pt,

Braga e Paços do Município, 09-06-2017

O Presidente da Câmara

(Dr. Ricrdo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que ahxei o presente edital em 9.05.2C17 — Liliana Veiga

1 de 1

iiR’\CA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÂOS AUTÁRQUICOS

MOD-CMB.02.01 02